ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по координации работы

по противодействию коррупции

 в администрации Неболчского сельского поселения

р.п.Неболчи                                                                                         16.02.2024
Присутствовали:

Мохнова Т.В.  –  Глава поселения, председатель комиссии

Терехова Н.К. –ведущий специалист сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Хельштейн С.А. –ведущий специалист сельского поселения

Грушевская Н.А.- зам. председателя Совета депутатов Неболчского сельского поселения

Александров М.В. –член общественного Совета Неболчского сельского поселения

Повестка заседания:

1. Об исполнении Плана противодействия коррупции в администрации Неболчского сельского поселения за 2023 год.
2. Итоги работы по проведению антикоррупционной экспертизы и общественной экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов в администрации Неболчского сельского поселения за 2023 год.

СЛУШАЛИ: Мохнову Т.В.
Об исполнении Плана противодействия коррупции в администрации Неболчского сельского поселения за 2023 год.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжить реализацию мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления.

СЛУШАЛИ: Хельштейн С.А.
Итоги работы по проведению антикоррупционной экспертизы и общественной экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов в администрации Неболчского сельского поселения за 2023 год.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по проведению антикоррупционной экспертизы и общественной экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов в соответствии с утвержденными порядками.
Председатель комиссии                                              Т.В. Мохнова
Секретарь комиссии                                                   Н.К.Терехова